GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

1

ATO DE RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS  PARA O PROCESSO SELETIVO

INTERNO DE AGENTES DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO PARA UNIDADES PRISIONAIS DE

PARCERIAS PÚBLICOS- PRIVADAS – PPP,  CONFORME EDITAL 001/2011 - SRHU/SEDS DE 06 DE MAIO

DE 2011.

 A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, Ana Costa Rego, e o

SUPERINTENDENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, Hamilton da Costa Mitre, no uso de suas atribuições legais e

na forma da Lei torna público o resultado da avaliação realizada pela Diretoria de Benefícios, Pagamentos e

Vantagens/SRHU/SEDS e Diretoria de Recrutamento e Seleção/SRHU/SEDS para deferimento das inscrições ao

Processo Seletivo Interno para Agentes de Segurança Penitenciário para unidades prisionais de parcerias público-

privadas PPP, conforme Item 3, subitem 3.1 do Edital 001/2011 - SRHU/SEDS de 06 de maio de 2011.

Orientações:

 - Os Candidatos constantes desta listagem nominal, deverão acompanhar pelo site da SEDS a publicação de

Cronograma Retificado para a próxima Etapa.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

1 0905332/3 VILMA DE OLIVEIRA REGO

2 0905320/8 GERALDO DA PAIXAO FILHO

3 0375684/8 ANISIO DE JESUS SILVA

4 0377814/9 MUCIO AMANCIO PEREIRA

5 0377820/6 ROMUALDO JOSE DO CARMO

6 0377848/7 REGINALDO SANTOS EVARISTO

7 0378639/9 HUDSON CLAUDIO DA SILVA

8 0377000/5 NORBERTO LUCIO DE MEDEIROS

9 0377078/1 JOSE AUGUSTO GONCALVES

10 0378630/8 MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA MOREIRA

11 0380306/1 MARIA DA GLORIA ANTONIO SANTIAGO

12 0942031/6 MARIA DE FATIMA SILVA CAVALCANTE

13 1105938/3 ODENILSON BATISTA DOS SANTOS

14 1140846/5 GISLENE ROSA COSTA

15 1140581/8 SAULO JOSE BRITO

16 1083189/9 EDINALDO FERNANDES PEIXOTO

17 1141399/4 WARLEN FERNANDES FERREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

18 1079935/1 WILLER MATEUS FUNE

19 1080159/5 DEIVISON FLAVIO CAMPOS

20 1139449/1 LAYLA TEREZINHA DE SOUZA

21 1141037/0 ALLAN WILTER FERREIRA

22 1140690/7 HUGO LEONARDO FRANZE

23 1140765/7 JOSE APARECIDO BATISTA

24 1100266/4 ROGERIO MANOEL DE LIMA

25 1140621/2 CLEBER BARBOSA DA SILVA

26 1105279/2 WARLEM ALVES DA SILVA

27 1117560/1 JUARES DE CARVALHO MARTINS

28 1078753/9 VALERIA SILVA

29 1083227/7 ALEX VITOR DA SILVA

30 1095658/9 JULIO CESAR GANDA MARTINS

31 1095776/9 ROGERIO ALVES DE LIMA

32 1101548/4 LEONARDO MARCELO ALVES

33 1095568/0 ADENILSON MORETTO

34 1081547/0 JULIO CESAR MARCAL

35 1105290/9 ILTON FERREIRA SOARES

36 1171049/8 GISELE GIOCONDA SILVINO PISSOLATI

37 1079055/8 IGOR CRISTIANO AVELAR OTONI

38 1078321/5 GILDASIO ALVES LACERDA

39 1173517/2 EUSTAQUIO REZENDE NUNES

40 1127094/9 DELVAN CRISOSTOMO DE SOUZA

41 1173780/6 OZIEL SILVA DE AMORIM

42 1173301/1 SIRIA ELOY DO CARMO

43 1173496/9 DEAN SILVA DE ALMEIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

3

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

44 1095756/1 PAULO SERGIO RODRIGUES

45 1173070/2 ANA PAULA DIAS DOS ANJOS

46 1173181/7 LUCIA DE ARAUJO COSTA

47 1173175/9 LILIANE NUNES DE OLIVEIRA

48 1080090/2 MOISES LOPES DE OLIVEIRA

49 1173353/2 JOSE MARIA DE CASTRO

50 1103380/0 RENATA DE LOURDES DOS SANTOS

51 1173396/1 VAGNER APARECIDO DE SOUZA ARAUJO

52 1176367/9 MARIA APARECIDA GOMES RAMALHO

53 1078891/7 ADESIO ROMULO DA SILVA

54 1107213/9 JACONIAS GONCALVES DE ALMEIDA

55 1173895/2 WAGNER FRANCISCO DE ALMEIDA

56 1173912/5 MARIO TADEU DOS SANTOS

57 1173896/0 NELSON NEDE TEIXEIRA

58 1078724/0 DANIEL PEREIRA DE PAULA

59 1173918/2 DIONISIO CANDIDO DA SILVA

60 1079908/8 ELIANE LOPES COELHO

61 1173909/1 GIDEONI MARTINS

62 1095777/7 ROMER LUCAS ANDRADE GONCALVES

63 1103481/6 JUNIO LUIS FERREIRA SENA

64 1173920/8 RAFAEL SILVEIRA

65 1078015/3 JAIR CHAVES DE MOURA

66 1103385/9 SILVANA ELIAS DOS SANTOS

67 1175388/6 FLAVIO ANTONIO DA ENCARNACAO

68 1119472/7 SIDNEY DE SOUZA ABREU

69 1175378/7 ANDERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

4

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

70 1079078/0 RONALDO CESAR BABETO

71 1079082/2 MACIO ANTONIO PACHECO

72 1079820/5 ANDERSON APARECIDO DE ALMEIDA

73 1177065/8 AUGUSTO JOSE DE GOIS FILHO

74 1180751/8 WLADMYR DA COSTA GUSMAO

75 1123232/9 CARLOS ALEXANDRE GONCALVES DE SOUZA

76 0893231/1 RAQUEL ROSARIA DA SILVA

77 1131131/3 FERNANDO DE AMORIM

78 1219260/5 CLEBER SANTOS DOS REIS

79 1219488/2 RUDOLF PINTO

80 1095713/2 MARCOS SEBASTIAO DA SILVA

81 1128976/6 LUCIENE RICARDO

82 1128555/8 ADILSON RODRIGUES DA COSTA

83 1123242/8 FABIO MARTINS DA SILVA

84 1219510/3 ROSEANI APARECIDA DE SOUZA YUNG

85 1219308/2 LEANDRO CARLOS FELISBERTO

86 1219359/5 SIDNEY APARECIDO GONCALVES DE MELO

87 1219364/5 ALEXANDRE MAGNO DO CARMO

88 1081532/2 JASMINON DA SILVA SOUZA

89 1219226/6 ALEXANDRE RODRIGO SALDANHA GUIMARAES

90 1080147/0 MARLUCIO TEIXEIRA DE PAULA

91 1106823/6 CARLOS ENEIAS DE AGUIAR FILHO

92 1219422/1 CHARLES SALVADOR SILVA

93 1172229/5 ROBERT DELANO DE SOUZA CORREA

94 1219400/7 WALLYSON MARQUES RIBEIRO

95 1219448/6 DANIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

5

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

96 1219997/2 HELBERTH FREIRE COUTINHO

97 1130435/9 VANDERLEI PAULINO

98 1220148/9 EDILEIA RIBEIRO DE MELO

99 1223089/2 FABIO LEMOS DE MOURA

100 1219410/6 DIOGO ALVES MARQUES DE OLIVEIRA

101 1219409/8 DAYON DERKIAN DE OLIVEIRA SILVA

102 1219465/0 JULIO CESAR DE SOUZA JUNIOR

103 1219415/5 DALVAN LOPES SOUZA

104 1219217/5 ANDRE HENRIQUE ALVES DOS SANTOS

105 1219525/1 RAQUEL SILVA

106 1219391/8 ROGERIO XAVIER CASTRO

107 1083384/6 WESLEY ANTONIO PRADO

108 1219380/1 ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS

109 1219693/7 RAPHAEL JOSE SOARES

110 1219950/1 SILVANO IZIDORIO

111 1219694/5 RODRIGO GERALDO BATISTA MELO

112 1219640/8 FRANCISCO AUNI ARAUJO BANTIM

113 1129345/3 EVERALDO MAGALHAES

114 1220490/5 ALEXANDRE FERNANDES ATHAYDE

115 1219739/8 GERALDO OLIVEIRA LIMA

116 1132456/3 CLAUDINEI BAMBIRRA

117 1092539/4 SILVIO RIBEIRO DA SILVA

118 1220041/6 NIACTOR ALECRIM DOS SANTOS

119 1150201/0 EDERSON GRISSEL DA SILVA

120 1153871/7 JOSE GERALDO RODRIGUES

121 1219788/5 MILTON GOMES DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

6

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

122 1219773/7 ADRIANO LUIZ DA SILVA

123 1221005/0 THADEU FILIPE GONCALVES

124 1150811/6 MAX VINICIUS LOPES SILVA

125 1220184/4 RODRIGO MAMEDES

126 1220168/7 TATIANE MARCIA DE OLIVEIRA

127 1219733/1 WASHINGTON BATISTA SALES

128 1133884/5 CLAUDIO DOS SANTOS CARVALHO

129 1150570/8 ALEXANDRE DA PAIXAO AGUILAR

130 1078090/6 JOSE FABIO PIAZZA JUNIOR

131 1219723/2 JOSE ALEXANDRINO DE ALMEIDA

132 1128780/2 LEO JORGE DA COSTA

133 1221718/8 ITAMAR DE SOUSA SILVA

134 1129030/1 FERNANDO DIAS DE ARAUJO

135 1079573/0 SERGIO ANTONIO PEREIRA PRADO

136 1101552/6 LEONARDO RAMOS DOS SANTOS

137 1133230/1 BRUNO ALVES PEREIRA

138 1133920/7 ROBERTO MATEUS

139 1221648/7 EDUARDO BORGES DE OLIVEIRA ASSIS

140 1153580/4 GILSON SILVA SOUTO

141 1220447/5 WALDER COSTA DE SOUZA

142 1221744/4 JOSE MARIA DOS SANTOS MALTA

143 1221669/3 FERNANDO LUIZ SOARES

144 1221011/8 GERSON DE SOUZA ROSA

145 1221514/1 REGIS SILVA SOARES

146 1128578/0 JOAO PAULO PIAZZA ALVES

147 1171747/7 CARLOS HENRIQUE SILVA DE ASSIS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

7

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

148 1153933/5 RIVANIL ALVES DA SILVA

149 1120006/0 LUCIANO ESTOLANO DA SILVA

150 1187495/5 ANTONIO MARCOS SOARES DA COSTA

151 1083191/5 EDVALDO BATISTA DA SILVEIRA

152 1220995/3 ARLEI FERREIRA DOS SANTOS

153 1129000/4 EMERSON COSTA SOARES

154 1220524/1 RONALDO MARTINS DOS SANTOS

155 1107239/4 WELLINGTON APARECIDO SILVA

156 1220627/2 RODRIGO DE FREITAS FALCAO

157 1150215/0 FLAVIO LUIZ DOS ANJOS

158 1128440/3 ADEMILSON FERREIRA FRANCISCO

159 1220532/4 JOSE GOMES NEVES

160 1119073/3 KILDARE DE FREITAS

161 1220522/5 NEWTON DE ASSIS PINTO

162 1220508/4 FABIANO DE OLIVEIRA SOUZA

163 1222545/4 MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA

164 1171481/3 PRIMO LEANDRO TORRES DE ABREU

165 1103585/4 VANILSON DE ALMEIDA GOMES

166 1221711/3 ROMILDA MIRANDA

167 1119687/0 CHARLES NORBERTO FERNANDES

168 1221051/4 CARLOS HENRIQUE MARTINS

169 1095746/2 PAULO HENRIQUE PRADO

170 1084123/7 REINALDO SANTOS PINTO

171 1103331/3 EMERSON MARTINS DA SILVA

172 1203047/4 CARLOS EDUARDO DA SILVA

173 1117506/4 PABLO VINICIUS FERREIRA DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

8

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

174 1221008/4 LUZMAR OLIVEIRA SILVA

175 1220996/1 ELBERTE IGO SILVEIRA AREDES

176 1220963/1 FLAVIA DE OLIVEIRA MARTINS

177 1220665/2 DANIEL TEIXEIRA DE MIRANDA MACHADO

178 1222587/6 MARCO AURELIO PEREIRA DE CARVALHO

179 1220968/0 WESLEY ALEXANDRE DUARTE

180 1220342/8 VILMAR DA SILVA SANTOS

181 1220316/2 ROGERIO MIRON MORAIS

182 0349499/4 ALEXANDRE FERREIRA COELHO

183 1220614/0 CESAR FRANCISCO LOPES

184 1157470/4 GENILDO PAIXAO DE OLIVEIRA

185 1220298/2 MANOEL EDVALDO FERREIRA SOARES

186 1156639/5 MARCIO DE ARAUJO VESPASIANO

187 1161306/4 EDSON SOARES SANTOS

188 1123637/9 ANGELA STTOCO LOURES

189 1220985/4 WENDERSON TEIXEIRA DA SILVA

190 1121126/5 ADENILSON SARAIVA GUEDES

191 1220938/3 DOUGLAS TARCISIO AMARAL

192 1129066/5 MARCIO MENDES DE SOUZA

193 1161873/3 MARCELO MOREIRA DOS SANTOS

194 1220972/2 MICHAEL AMARAL DE OLIVEIRA

195 1220324/6 ADELSON BATISTA CARDOSO

196 1220959/9 SERGIO GUALBERTO SANTOS

197 1221000/1 JUSSARA PEREIRA SANTIAGO

198 1221038/1 ENICIO CARLOS DE SENA

199 1079682/9 AMELIA DA CONCEICAO SOLANO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

9

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

200 1154556/3 LETICIA RODRIGUES OLIVEIRA PEREIRA

201 1157306/0 RONALDO EUSTAQUIO DOS SANTOS

202 0616408/1 JANAINA DOS SANTOS PARAGUAI SILVA

203 1120598/6 WAGNER SOARES FIRMINO

204 1129702/5 RONDINELLI LACERDA DINIZ

205 1220988/8 GEOVANE DA SILVA

206 1173287/2 SIMONE DIAS DE FREITAS

207 1187013/6 JACQUELINE GOMES PEREIRA

208 1220987/0 GLAUCIA DA SILVA

209 1221617/2 GLEICE DA SILVA

210 1128537/6 BRENO SOARES MIGUEL

211 1221695/8 MARILENE DOS SANTOS COELHO

212 1221602/4 GIRLANE PEREIRA DOS SANTOS

213 1220725/4 PATRICIA APARECIDA FREITAS DE SOUZA

214 1221135/5 JOAQUIM MELO SOBRINHO

215 1220966/4 CESAR DE MOURA

216 1220994/6 LUCELIO DE SAO JOSE

217 1090070/2 FLAVIO JOSE COSTA

218 1155350/0 ALAN NOGUEIRA

219 1221034/0 GILVAN JOSE DA SILVA SANTOS

220 1130433/4 WALTER FERREIRA DA SILVA JUNIOR

221 1079312/3 RICARDO RODRIGUES DE SOUZA

222 1196128/1 RODRIGO COSTA

223 1150787/8 MARCELO JOSE DE SENA BALBINO

224 1221895/4 JEYSON TEIXEIRA DA ROCHA

225 1221447/4 PATRICIA ROSA RAPOSO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

10

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

226 1085359/6 ALESANDRA CRISTINA ROCHA

227 1153699/2 RICARDO ANTONIO DA SILVA

228 1120584/6 LUCIANO RODRIGUES GUEDES

229 1156881/3 LUCIANO DRUMOND DE SOUZA

230 1221578/6 LUCIMAR FARIA DE ALMEIDA SOARES

231 1222621/3 MARCOS CARDOSO MEIRA

232 1178512/8 ZACARIAS PEREIRA DOS SANTOS

233 1011677/0 LEANDRO DE SOUZA SILVA

234 1104050/8 ISAAC SOARES REIS

235 1221027/4 ANESTAL FERREIRA DA SILVA FILHO VILELA

236 1095642/3 FLAVIO TARCISIO LEAO

237 1223022/3 ADRIANO MENDES BRITO

238 1221576/0 SIDNEY GERALDO DA SILVA

239 1221816/0 FRANCISCO DE PAULA VITOR OLIVEIRA

240 1130501/8 WANDERSON MARCOS SOARES

241 1222900/1 RAFAEL NEVES GONCALVES

242 1221825/1 CLAUDIO MACEDO DA SILVA

243 1221929/1 RODRIGO NOGUEIRA

244 1133923/1 ROMULO FERREIRA DA SILVA

245 1150788/6 MARCOS TADEU ALVES

246 1133902/5 NELSON ALVES

247 1095641/5 FERNANDO PEREIRA RENOVATO

248 1155358/3 ANGELO GONCALVES DA SILVA

249 1223233/6 PITAGORAS LINCOLN DE MATOS JUNIOR

250 1223230/2 JOSE ELIAS TEODORO

251 1123771/6 ANISIO GOMES DOS SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

11

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

252 1223059/5 EMERSON DE ANDRADE

253 1223098/3 JOEL ALVIM ANDRADE FILHO

254 1104819/6 JULIO CESAR BISPO

255 1213727/9 JULIANA MARCIA COELHO DE OLIVEIRA

256 1223201/3 NATANAEL FARIA CAMPOS RODRIGUES

257 1082983/6 RICARDO DENI DA SILVA RAMOS

258 1224573/4 MARCOS ANTONIO DA CRUZ

259 1223237/7 CELIO DE JESUS DA SILVA

260 1224057/8 DANIELLY DE SOUZA BATISTA

261 1225054/4 EDSON LOPES PEREIRA

262 1226146/7 LUIZ CLAUDIO QUEIROZ

263 1224431/5 ADAILTON MARQUES DA SILVA

264 1224037/0 HENRIQUE DE SOUZA CARNEIRO

265 1187194/4 ALEXSANDRO XAVIER DE ALMEIDA

266 1083356/4 ROMULO ALEXANDRE DA SILVA

267 1224598/1 EDSON CASTILHO JUNIOR

268 1226588/0 EDIANE BATISTA GOMES

269 1224388/7 CHARLES MATOS SANTOS

270 1117469/5 DALTON MONSERRATE DO NASCIMENTO JUNIOR

271 1224243/4 WEBERSON APARECIDO ESTEVAO SILVA

272 1226144/2 EROS GONCALVES DAS GRACAS

273 1083203/8 FABRICIO FLORES RIBEIRO

274 1224467/9 ROGERIO MARTINS SOUTO

275 1224370/5 WALTER ALBINO DOS REIS OLIVEIRA

276 1226577/3 FABIANE DE OLIVEIRA

277 1226480/0 LEANDRO DA SILVA SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

12

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

278 1226003/0 CELIO PEREIRA COIMBRA

279 1128956/8 ANDRE LUIS SANTANA

280 1194575/5 MARCOS PERES LIMA

281 1226015/4 ANTONIO NEVIS DIAS

282 1225040/3 LUCIANA SOARES DE OLIVEIRA

283 1128554/1 BRUNO RICARDO DUQUE DE CARVALHO

284 1140460/5 DELCIO GONCALVES VASCONCELOS

285 1226850/4 MARIA DO CARMO MESSIAS DOS SANTOS

286 1226236/6 DEUSDEDIT LOPES PEREIRA

287 1092440/5 CLECIO DOS REIS LOURENCO

288 1178846/0 BENTO RIBEIRO SOARES

289 1225204/5 MESSIAS DIMAS DA SILVA PACHECO

290 1154110/9 CLAUDIO GONCALVES DE OLIVEIRA

291 1080076/1 MARCELO SILVA RAMALHO

292 1225047/8 TATIANA DA SILVA GOMES

293 1225205/2 LUCIO FRACISCO DE OLIVEIRA

294 1083339/0 ODIMAR FERREIRA DOS SANTOS

295 1225958/6 FERNANDO CIRINO DA SILVA

296 1168567/4 WANDERSON PAULO BATISTA DE SOUZA

297 1227172/2 LILIAN CARLA DE CASTRO

298 1225024/7 PATRIC HERNANE DE JESUS SILVA

299 1226109/5 GUSTAVO BARBOSA DA SILVA

300 1226126/9 ODELSON ALVES PINHEIRO JUNIOR

301 1226852/0 ANANDA ALVES DINIZ

302 1107254/3 GINIA BATISTA BRAZIEL CARVALHO

303 1153191/0 DANIEL RESENDE SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

13

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

304 1225030/4 VILMA APARECIDA FERNANDES

305 1163120/7 JEAN CARLOS PEREIRA OTONI

306 1226077/4 PRISCILA FERREIRA DA SILVA GARCIA

307 1130180/1 SANDRO JOSE DA COSTA

308 1008007/5 MARCELO FERREIRA GOMES

309 1226587/2 FERNANDA APARECIDA DE FARIA VIANA

310 1227007/0 ELMO FERNANDES OLIVEIRA

311 1127042/8 EDER PEREIRA SOARES

312 1226855/3 ANDRE PINHEIRO DE SOUZA

313 1114052/2 RONILDO MACIEL DA COSTA

314 1123208/9 ALESSANDRO MACIEL DE ABREU

315 1080712/1 LEVIMAR RIBEIRO DA SILVA

316 1129083/0 FABIANA MOREIRA SILVA

317 1078038/5 WARLEN CORREA COSTA

318 1129200/0 CLAYTON TEIXEIRA DA COSTA

319 1168336/4 CELSO DUARTE

320 1153316/3 GLADSTONE GARCIA DE AZEVEDO

321 1129018/6 FERNANDO LUIZ GONCALVES BARBOSA

322 1195208/2 LUIZ GUSTAVO ALVES

323 1157250/0 RAFAEL RIBEIRO GOMES

324 1095706/6 MARCELO GOMES DE CASTRO

325 1094159/9 SILVANA CRISTINA GUADAINI

326 1078541/8 NILSO CRISTIANO DA SILVA

327 1103167/1 ARLINDO DE PAULA DOMINGOS

328 1101477/6 JIMMY CARTER FERREIRA

329 1152758/7 GUSTAVO LUIZ DINIZ COSTA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

14

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO MASP NOME

330 1131117/2 MARCELO RODRIGUES DE SOUZA

331 1226660/7 JOAO GERALDO VIEIRA DOS SANTOS

332 1156048/9 ANTONIO MARCOS SILVA SANTOS

333 1226447/9 ROBERTO MAURO DA SILVA

334 1155888/9 VICENTE XAVIER MENDES

335 1227018/7 EXPEDITA DA COSTA SANTOS RAMOS

336 1168420/6 LEONARDO GONCALVES FURTUNATO

337 1078039/3 ALEXANDRE ALVES PEREIRA

338 1131118/0 ALESSANDRO RIBEIRO

339 1171784/0 CLAUDINEI ALVES MALTA

340 0293821/5 BOARES DE ARAUJO NAZARIO

341 1150761/3 GERALDO DE JESUS SILVA

342 1126516/2 ISAC SOARES DE SOUZA

343 1228934/4 SERGIO DE OLIVEIRA MONTEIRO

344 1228180/4 ANDREIA CARLA ALMEIDA COSTA

345 1174562/7 LEONARDO ADRIANO DA SILVA SOUZA

346 1101292/9 AGUINALDO GONCALVES DA CUNHA

347 1103329/7 LUIZ MAURO DE ASSIS

348 1228682/9 PATRICK SIMON DE AZEVEDO TERRA

349 1228602/7 LAURA PATRICIA QUINTINO MOREIRA

350 1128464/3 ADIGLEI DUTRA DE OLIVEIRA

351 1226833/0 LORENZZO CASSIMIRO CESARIO DANTAS

Belo Horizonte, 15 de julho de 2011

Publique-se.

Ana Costa Rego

Superintendente de Recursos Humanos - SRHU/SEDS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

15

Hamilton da Costa Mitre
Superintendente de Segurança Prisional – SSPI/SEDS